

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maió/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO DE CENTRO CABECA ALTA 1/2X12	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	14,00	14,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GUIA GRAMPO MOLA TRASEIRA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MOLA FO-306-2	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	245,00	245,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MOLA S/ FEIXE	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	REBITE 3/8	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	2,00	UN	1,00	2,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ABRAÇADEIRA DE MOLA 9MM	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	2,00	UN	14,00	28,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MOLA FO-306-1	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	245,00	245,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS E CONSERTOS	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GRAMPO MOLA G-1025	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	2,00	UN	28,00	56,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DRENO 22MM	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	19,00	19,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MOLA 4064-4	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	162,00	162,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO DE CENTRO 12X6	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	9,00	9,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE MOLEJO E SOLDA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	110,00	110,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MOLA 4064-5	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	118,00	118,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORCA DUPLA 3/4	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	4,00	PC	3,20	12,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO CONTRA PESO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES E COLHEI 02.389.970/0001-56	02.389.970/0001-56	16,00	PC	12,50	200,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO 1R 1804	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES E COLHEI 02.389.970/0001-56	02.389.970/0001-56	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	4,00	UN	7,50	30,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORCA 3/4	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	4,00	PC	3,50	14,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DENTE CENTRAL	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	2,00	PC	75,00	150,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DENTE LATERAL DIREITO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	1,00	PC	110,00	110,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	4,00	UN	6,00	24,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PORCA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	4,00	UN	3,00	12,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DENTE LATERAL ESQUERDO	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.083.172/0001-80	1,00	PC	110,00	110,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	2,00	UN	3,90	7,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	REJUNTE BRANCO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPATULA DE PLASTICO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BROCA DE AÇO 10MM	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,75	11,75
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ASSINATURA DA REVISTA MUNDO DO LEITE	DBO EDITORES ASSOCIADOS LTDA	50.568.179/0001-56	1,00	SV	48,00	48,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARAME COZIDO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	10,50	10,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	NIPEL	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,20	1,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASO SANITÁRIO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	CJ	120,00	120,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TIJOLO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	50,00	UN	0,57	28,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAMPA PARA CAIXA	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	45,90	45,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARREIA MEDIA	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	MT	125,00	125,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO PARA ARADO COM PORCA 1/2X1.1/2	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	2,00	UN	3,90	7,80
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPUDE	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	2,29	2,29
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA DE DESCARGA	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	PC	20,90	20,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CATRACA	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	6,00	UN	5,90	35,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOTAO SUPERIOR CX ACOPLADA BRANCO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	19,90	19,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	1,00	UN	10,90	10,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CIMENTO	MARCIO STRAPAZZON - ME	17.669.834/0001-97	2,00	SC	24,90	49,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LAMPADA H 4	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.884.722/0001-54	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BATERIA	VALDINEI SILVA DOS REIS ME - AUTO ELETRIC	05.884.722/0001-54	1,00	UN	175,00	175,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	HERBECIDA GLIFOSATO 5LT	COOP.AGROPECUARIA SAO LOURENCO LTDA	13.675.918/0001-68	1,00	LT	70,00	70,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FIO CU ISOLADO PRETO 02,5MM 2, 750V, COM 100 METROS	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	1,00	RL	109,00	109,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	10,00	UN	46,00	460,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	4,00	UN	4,00	16,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 250W	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	7,00	UN	95,00	665,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de reato	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	27,00	SV	34,00	918,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FIO CU ISOLADO AZUL 02,5MM 2, 750V, COM 100 METROS	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	1,00	RL	109,00	109,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CONECTOR CUNHA CU+SN+CA-CAA-CU TIPO A	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	40,00	UN	7,00	280,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 070W	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	14,00	UN	60,00	840,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para substituição de lâmpadas 70W, 15	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	69,00	SV	34,00	2.346,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BASE RELE FOTOELÉTRICO 10 AMPERES	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	23,00	UN	10,00	230,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Serviço de Mão de Obra para instalação/substituição de rele	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	6,00	SV	29,00	174,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 070W	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	46,00	UN	18,00	828,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LAMPADA VAPOR SODIO 250 W	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	13,00	UN	35,00	455,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	REATOR BAIXA PRESSÃO PARA LÂMPADA DE VAPOR SÓDIO 400W	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	6,00	UN	115,00	690,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RELE FASE E NEUTRO F 220V, BASE 10 AMPERES	EDEMAR DA SILVA ME	11.354.002/0001-03	6,00	UN	22,00	132,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO REGULAR FREIO CONSERTAR ESTACIONARIO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 4/23

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE PALHETA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	98,80	98,80
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, TROCAR DENTE DA CONCHA DIANTEIRA, CORTAR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	407,00	407,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ENGRAXADEIRA MANUAL 7 KG	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	136,00	136,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, CONSERTADR LIMPADOR DE PARABRISA E SUPORTE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PRESILHA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	4,00	PC	1,00	4,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TROCAR PARAFUSO INDIREITAR MACACO, SOLDAR E POR REFO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PINO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	35,00	35,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEBRA DEDO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	UN	6,00	18,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE RODAS	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	SV	120,00	480,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOL. Cod.: 1255	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	4,50	4,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS, TROCAR EIXO TRAZEIRO, FACÃO,	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	385,00	385,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA FACÃO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	PC	19,00	38,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAXEIRA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMORTECEDOR TRAZEIRO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	136,50	273,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRESILHA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	14,00	PC	1,00	14,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA BANDEJA TRASEIRA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	63,00	126,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FACAO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	158,00	158,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADITIVO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	14,00	14,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BORRACHA ESCAPE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	16,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (VOLTA)	EZ AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.	08.984.432/0001-96	1,00	UN	594,43	594,43
GABINETE DO PREFEITO	PASSAGEM AEREA (IDA)	EZ AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.	08.984.432/0001-96	1,00	UN	724,80	724,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 5/23

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE ARBITRAGEM	LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL	75.433.854/0001-60	22,00	SV	210,00	4.620,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PANELINHAS DE BRINQUEDO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	3,95	47,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TALHERES INF PLASTICO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	3,95	47,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT SALÃO DE BELEZA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	8,00	CJ	16,95	135,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT COZINHA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	8,00	CJ	8,95	71,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PALITO PICOLE 100UND	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	2,95	35,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FERRINHO PASSA ROUPA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	3,95	47,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEDICAL SET	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	8,00	JG	3,95	31,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARRINHOS DIVERSOS	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	40,00	UN	4,95	198,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT FEIRINHA ALIMENTOS PLASTICOS	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	8,00	UN	11,95	95,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHALEIRA INF PLASTICO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	3,95	47,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MONTA MONTA PEÇAS P/ ENCAIXAR	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	19,95	239,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PASTA ARQUIVO C/ ELASTICO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	70,00	UN	1,95	136,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSTRUMENTOS MUSICAIS VIOLA FLAUTA GAITA DE BOCA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	20,00	UN	3,95	79,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PRATO INF PLASTICO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	12,00	UN	3,95	47,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOGO DE BOLICHE	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	8,00	JG	16,95	135,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PULANDO CORDA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	16,00	UN	3,95	63,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BMBA PARA BOLA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	3,00	UN	14,95	44,85
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PULANDO CORDA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	10,00	UN	3,95	39,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE VOLEI	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	3,00	UN	14,95	44,85
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BAMBOLÉ COLORIDO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	30,00	UN	1,95	58,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA FUTSAL	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	3,00	UN	34,95	104,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 6/23

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	3,00	UN	14,95	44,85
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	KIT TENIS DE MESA RAQUETES E REDE	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	6,00	UN	9,95	59,70
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TINTA PARA ROSTO COLORIDAS 6 CORES	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	2,00	UN	22,95	45,90
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE PING PONG	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	25,00	UN	0,50	12,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PALITO PARA UNHAS, COM DUAS PONTAS, FEITO DE BAMBU	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	8,00	UN	3,95	31,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACETONA OU REMOVEDOR DE ESMALTE, EMBALAG	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ESMALTE PARA UNHAS C/NO MINIMO 8ML CORES DIVERSAS	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	60,00	UN	2,95	177,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALGODÃO HIDRÓFILO, ROLO DE 500 GR, NA COR BRANCO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BORRIFADOR SPRAY	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	4,00	UN	2,95	11,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VIES 35MM SORTIDOS	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	10,00	UN	7,00	70,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GRAXA SM 20 K	JM EQUIPAMENTOS LTDA	11.492.141/0003-57	1,00	BL	450,00	450,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO AKCELA N1 20L	JM EQUIPAMENTOS LTDA	11.492.141/0003-57	1,00	BL	290,00	290,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,75	9,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NESCAFÉ 100GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,79	2,79
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,18	3,18
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,682	KG	4,98	13,36
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ACUCAR CRISTAL 5 KG.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FERMENTO 125GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,20	KG	4,00	4,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE FRUTAS 400G	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,98	2,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL 250 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,15	1,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANHA SUINA, EMBALAGEM DE 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	5,50	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,15	2,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,39	4,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	8,99	8,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	PCT	4,68	4,68
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	PCT	4,68	9,36
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 200GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	PCT	4,68	4,68
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	10,80	10,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	3,75	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO PEITO C/ OSSO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,745	KG	4,84	13,29
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 3KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	11,85	11,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,393	KG	4,85	6,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,00	UN	3,75	11,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE SPRIT 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	10,00	UN	4,99	49,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRI FANTA 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	UN	4,99	24,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	10,00	UN	5,49	54,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	UN	4,99	24,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANÁ ANTARTICA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	10,00	UN	4,99	49,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GAS LP 13KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	47,50	47,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	11,80	11,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHÁ AROMATICO 15 GRAMAS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	CX	2,65	5,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FERMENTO EM PO QUIMICO, PCT. 250 GRAMAS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	5,35	5,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OVOS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,00	DZ	5,35	16,05
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,85	1,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	12,79	25,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAMPADA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	11,65	11,65
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CHOCOLATE NESCAU 400GRS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	6,37	12,74
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO ACELERADOR	RUDIGER CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	325,00	325,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Horas Máquinas de Serviço de Trator de Esteiras, pesagem mí	S. MEZZOMO ME	15.341.014/0001-46	400,00	H	200,00	80.000,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Horas Máquinas de Serviço de Trator de Esteiras, pesagem mín	CRUZEIRO URB.TRANS.E IND.DE ARTEF.DE CIM 2.609.388	15.609.388/0001-64	400,00	H	200,00	80.000,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TAXA	FUNDO ESTADUAL DE APOIO AOS MUNICIPIOS (FEMUN) 19.200.57	19.200.57/0001-64	1,00	SV	19.200,57	19.200,57
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SOQUETE DO FAROL	ARNALDO ZAMPROGNA ME	00.660.363/0001-53	1,00	PC	10,00	10,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LAMPADA HO5	ARNALDO ZAMPROGNA ME	00.660.363/0001-53	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	INTERRUPTOR FREIO	ARNALDO ZAMPROGNA ME	00.660.363/0001-53	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PRE FILTRO DE AR COM TURBINA MOVEL	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	450,00	450,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO LINHA TELEFONICA	I.L. BALDIN VOLPI E CIA LTDA ME - CENTER FONES	09.318.970/0001-94	1,00	SV	105,00	105,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PINO PADRÃO	I.L. BALDIN VOLPI E CIA LTDA ME - CENTER FONES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO ADSL	I.L. BALDIN VOLPI E CIA LTDA ME - CENTER FONES	09.318.970/0001-94	15,00	UN	1,00	15,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMADA PADRÃO TELEFONE	I.L. BALDIN VOLPI E CIA LTDA ME - CENTER FONES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO 32/915500	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	145,00	145,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO 320104133	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO 320107155	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	145,00	145,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO 32/ 925915	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	100,00	100,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	62,00	62,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANGUEIRA D'AGUA	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES	09.318.970/0001-94	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVICO DE PLOTAGEN	SILVA & GOBI LTDA-ME	85.097.467/0001-54	1,00	SV	73,83	73,83
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULOS LEVES	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,00	SV	20,00	100,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	BASE E PEDRA DO AFIADOR	AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA	02.825.338/0002-99	1,00	UN	139,00	139,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	NITROGENIO LIQ. Cod.: 1341	EMBRIOSÊMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUÁRIOS	02.812.077/0001-65	118,00	LI	4,00	472,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE 320/04133	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	60,31	60,31
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL REVERSO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	115,31	115,31
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR 18530	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	132,46	132,46
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR POWER CORE 18529	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	85,71	85,71
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	91,70	91,70
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	INDENIZAÇÃO CASCALHO	SERGIO BAZZO	532.737.109-34	5,00	MT	1.263,57	6.317,85
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 10/23

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GLADE GEL 70G	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CARGA DE GAS GLP 13	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO TD 15W40 01 LITRO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	48,00	96,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GAS GLP 13	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GLADE REFIL 8G	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,50	10,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DESTAQUE AEROSOL	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	14,00	14,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GASOLINA COMUM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,235	LI	3,12	16,33
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR POWER CORE 18529	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	85,71	85,71
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR 18530	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	132,46	132,46
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA UVA 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE FANTA LARANJA 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	4,00	UN	3,25	13,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE COCA COLA 2LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	4,00	UN	5,49	21,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	20,00	KG	2,59	51,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO JOELHINHO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,18	KG	13,99	16,51
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GARFO PLASTICO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	5,00	PCT	1,49	7,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRI. FANTA LARANJA ZERO AÇUCAR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,99	4,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 2 LTS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	4,99	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA MATE	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	10,80	10,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRATO DESCARTAVEL 21 CM C/10	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	1,88	3,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRATO DESCARTAVEL C/10 UN	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	6,00	UN	1,89	11,34
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA IOGURTE MORANGO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	PCT	2,35	4,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE CANELA 250GRS	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	PCT	2,50	2,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BALA DE BANANA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	PCT	3,99	7,98
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ESPELHO CRISTAL 3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP	97.374.441/0001-95	0,12	MT	100,00	12,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	REAL TRANSPORTE E TURISMO SA	92.016.484/0001-85	1,00	UN	118,74	118,74
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	REAL TRANSPORTE E TURISMO SA	92.016.484/0001-85	1,00	UN	118,74	118,74
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONCERTO DE BUZINA IMENDAR FIO E CONCERTO DA BOMB	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	65,00	65,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO TROCAR ALAVANCA DE MARCHAS, TROCAR JUNTA E REPOR BO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	155,00	155,00
GABINETE DO PREFEITO	suporte escape	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	32,00	32,00
GABINETE DO PREFEITO	PARAFUSO 8MM	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	UN	4,00	12,00
GABINETE DO PREFEITO	BORRACHA ESCAPE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	PC	6,00	18,00
GABINETE DO PREFEITO	JUNTA ESCAPE	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE DO PREFEITO	ALAVANCA DE MARCHAS	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	PC	38,00	38,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TIRAR FACAS ESMERILHO, ABRIR E REGULAR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	89,00	89,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	6,00	12,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSOS DIV.	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	8,00	16,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, POR REFORÇO NA CONCHA DIANTEIRA, REPOR PAR	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	310,00	310,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	QUEBRA DEDO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	3,00	UN	6,00	18,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	LÍQUIDO DE FREIO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TERMINAL BATERIA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	12,00	24,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO INDIREITAR LATERAL DA ESCADA E REPOR PARAFUSOS	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	34,00	34,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TIRAR E REPOR RADIADOR NOVO, REFURAR LATERAL, FAZER	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	SV	250,00	250,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO COMPLETO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	5,00	UN	5,00	25,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	4,00	UN	16,00	64,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	1,00	UN	6,00	6,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GRAXEIRA	IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	04.759.146/0001-76	2,00	UN	4,00	8,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	12,00	PC	0,95	11,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO 10MM	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	4,00	UN	4,60	18,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SILENCIOSO	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	142,00	142,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS, MONTAR, INDIREITAR CARDAN E E	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	SV	680,00	680,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	suporte escape	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ABRAÇADEIRA ESCAPE	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	2,00	UN	30,00	60,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CURVA DO ESCAPE	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	68,00	68,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FLANGE CARDAN	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	PC	98,00	98,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CRUZETA CARDAN	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	64,00	64,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ROLAMENTO CARDAN	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	91,00	91,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO 10 MM	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	4,00	UN	3,90	15,60
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO CARDAN	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	8,00	PC	4,30	34,40
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO DIFERENCIAL	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	2,50	LT	13,00	32,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	JUNTA TAMPA DIFERENCIAL	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	UN	28,00	28,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TAMPA DIFERENCIAL	VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME	00.412.710/0001-29	1,00	JG	140,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE TELEFONIA MOVEL	OI MÓVEL SA	05.423.963/0001-11	1,00	SV	1.030,93	1.030,93
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	82.951.310/0001-56	1,00	SV	105,25	105,25
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	82.951.310/0001-56	1,00	SV	109,96	109,96
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO	82.951.310/0001-56	1,00	SV	109,96	109,96
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	4,00	SV	6,25	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE TROCA DE FIAÇÃO E REPAROS NA LINHA TELEFONICA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	135,50	135,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CÂMARA DE AR 18.4X30.	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	5,00	UN	179,00	895,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Recapagem a quente de pneu 18.4/15 x 30, do tipo "agrícola"	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	2,00	SV	1.010,00	2.020,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVAS DE LATEX TAM. PEQUENO	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	2,00	PA	3,99	7,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COADOR Nº16	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	UN	6,99	6,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA PEQUENA C/4	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SUPER BONDER	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA AA2	FLAMAIR ZILLI ME	08.062.871/0001-41	4,00	JG	4,99	19,96
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO TROCAR MANGUEIRA, FAZER TRANÇA DA PONTEIRA, CONSERTA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	142,50	142,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONERTO NO CASCO DA BOMBA, NO CHACHIS, N	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO SOLDAR TANQUE E PROTEÇÃO DA GRAMALHEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	75,00	75,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO FAZER SUPORTE DA SAPATA, TIRAR TOCO PARAFUSO DA CARC	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	210,00	210,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NO PESO DE HIDRAULICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	35,00	35,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA, CONCERTO DO BICO, REGULAR CONTRA FACA E A	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	177,50	177,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA NA CAÇAMBA E MUDAR SINALEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	65,00	65,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE CONCERTO ESCAPE E SUPORTES	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	67,50	67,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PARAFUSO 1/2 AÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	3,00	UN	3,00	9,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO SEC. DE EST. DO PLAN. E FAZ. 04	09.248.007/0001-04	1,00	SV	396,49	396,49
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	823,59	823,59
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE ISUFILM	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	140,00	140,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO LAMINADO INC 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP	97.374.441/0001-95	1,87	MT	196,10	366,71
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,258	KG	3,171	7,16
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAQUI	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,826	KG	2,6029	2,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,942	KG	4,7877	4,51
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO 140G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	1,45	2,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	0,95	0,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,98	2,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	9,98	19,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,55	2,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	3,39	10,17
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	2,78	8,34
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO 360 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	3,39	3,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ EM PÓ EXTRA FORTE 500 G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	8,99	8,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISTECA SUINA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	14,25	14,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,888	KG	4,7881	9,04
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO A PASSARINHO PCT 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	8,29	8,29
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISTECA SUINA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,212	KG	14,25	3,02
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO RECHEADO 130G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	0,95	0,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO RECHEADO 130G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	0,95	0,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO RECHEADO 130G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	0,95	1,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO RECHEADO 130G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	0,95	2,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MORTADELA SEM TOUCINHO 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	6,04	6,04
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,99	11,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANHA SUINA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	4,49	4,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,337	KG	2,4561	0,83
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA CATURRA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,742	KG	2,4561	4,28
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CEBOLA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,205	KG	2,4896	3,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,572	KG	3,1687	8,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE SUINA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,646	KG	5,3281	8,77
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO, CONGELADO INTEIRO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	4,006	KG	2,5013	10,02
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OVOS	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	DZ	4,85	4,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,99	11,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,98	2,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	KG	2,19	4,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 1KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE 180G	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SARDINHA LATA 132GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFE SOLUVEL 50GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	1,99	1,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,29	2,29
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE SUINA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	KG	5,33	10,66
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO PEITO C/ OSSO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,04	KG	6,9694	21,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	12,00	UN	2,19	26,28
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	2,98	5,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	7,99	15,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,72	KG	3,1686	5,45
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	KIWI IMPORTADO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,30	KG	7,80	2,34
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇÃ	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,94	KG	3,1705	2,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AMEIXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,40	KG	9,00	3,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TOMATE	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,426	KG	7,1389	10,18
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	11,99	23,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	2,00	UN	10,39	20,78
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MILHO VERDE 200GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	1,29	3,87
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	2,98	2,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,49	2,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MONDONGO 1 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,01	KG	13,9901	14,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 17/23

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LINGUIÇA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	KG	9,91	9,91
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO COXA S/ COXA	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,60	KG	4,7889	17,24
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	10,99	10,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO PEITO C/ OSSO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	0,50	KG	6,98	3,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FRANGO INTEIRO	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,843	KG	6,98	12,86
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	2,98	2,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	11,99	11,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO MARIA 700GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	5,39	5,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO 360 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	PCT	3,49	3,49
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	3,69	3,69
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DOCE DE LEITE 400 GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	1,00	UN	4,38	4,38
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	3,00	UN	2,19	6,57
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.194,11	1.194,11
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.527,49	1.527,49
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO NAC INC 3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP	97.374.441/0001-95	1,08	MT	126,37	136,48
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO NAC CANELADO 4MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP	97.374.441/0001-95	1,09	MT	162,31	176,92
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GÁS GLP 45	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	2,00	UN	160,00	320,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE REGISTRO DE VEICULO NO DETRAN	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	214,10	214,10
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TAXA DE VISTORIA E VALIDAÇÃO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	42,23	42,23
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	62,12	62,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA LÍDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A	09.318.970/0001-04	1,00	SV	246,48	246,48
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	64,81	64,81
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TAXA DE CERTIDÕES AMBIENTAIS FATMA	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	64,81	64,81
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GASOLINA COMUM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,094	LI	3,12	15,89
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BATERIA ESTACIONARIA FREEDOM DF 1500 93AH/80AH	SIDNEI CECCHIN ME	09.385.482/0001-10	3,00	UN	378,00	1.134,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BATATA MONALISA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,21	KG	3,99	4,83
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANHA SUINA, EMBALAGEM DE 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	5,50	5,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NESCAFÉ 50G	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,15	3,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,491	KG	5,00	12,46
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FEIJÃO PRETO 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,39	4,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MARGARINA C/SAL, 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,85	1,85
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,75	9,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,15	2,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRAO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	KG	5,39	5,39
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO 400 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	4,65	4,65
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLUVEL 200GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

Folha: 19/23

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 5 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARROZ 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,75	9,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	6,172	KG	4,99	30,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	2,00	UN	3,25	6,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 500 GR	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,79	2,79
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CARNE SUINA	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,688	KG	9,00	15,19
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COXA E S/COXA DE FRANGO	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,733	KG	4,99	8,65
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LT	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	10,65	10,65
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MASSA 3KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SAL REFINADO 1 KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	1,25	1,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AÇUCAR 1KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 5KG	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OLEO DE SOJA 900ML.	SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	04.975.714/0001-76	3,00	UN	3,75	11,25
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VD 9	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU VD 8	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVICO DE CONserto DE PNEU VD 6	SUL REAL COMERCIO DE PNEUS LTDA	81.478.513/0001-04	1,00	SV	20,00	20,00
	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Matutin	C.A.S. TRANSPORTES LTDA ME	18.110.275/0001-43	690,80	KM	2,27	1.568,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviços de comunicação multimídia (SCM) para rede de sinal	MHNET EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	05.245.502/0001-04	1,245	MES	629,34	783,53
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Fornecimento de link 100% FULL de no mínimo 10 mb (dez megab	MHNET EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	05.245.502/0001-04	1,25	MES	1.741,2935	2.176,62

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Implantação de rede nova (com fornecimento dos equipamentos)	MHNET EMPREENDIMENTOS LTDA EPP	05.245.502/0001-04	1,25	MES	1.671,6418	2.089,55
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CAMARA DE AR 1400 x 24	JOAÇABA PNEUS LTDA	84.587.245/0010-48	10,00	UN	127,00	1.270,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COLEÇÃO DE LIVROS CARATER CIDADANIA C/ 35 LIVROS	TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS E EQUIPAMENTOS LTDA	08.134.259/0001-01	1,00	CJ	350,00	350,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACOLÃO BRINQUEDOS DIVERSOS	TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS E EQUIPAMENTOS LTDA	08.134.259/0001-01	1,00	UN	312,00	312,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SEQUENCIA LOGICA INCLUSÃO SOCIAL	TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS E EQUIPAMENTOS LTDA	08.134.259/0001-01	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TAPETES COM ENCAIXES DE LETRAS	TRZYMAJEWSKI COMERCIO DE LIVROS E EQUIPAMENTOS LTDA	08.134.259/0001-01	1,00	UN	386,00	386,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PROFESSORES PARA CAPACITAÇÃO	BRESCIANI E CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	1,00	SV	1.300,00	1.300,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CORREIA C 131	FERRAGEM PANDINI LTDA	86.223.070/0001-24	2,00	PC	77,30	154,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS	BRASIL SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS LTDA	13.170/0001-07	1,00	SV	472,50	472,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	240,00	240,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	RADIADOR DO OLEO	SHARK S/A DISTRIBUIDORA DE TRATORES E EQUIPAMENTOS	03.988.196/0002-43	1,00	PC	384,55	384,55
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARGA DE GÁS GLP 45	ROZELI G. FRANCHINI	05.757.115/0001-49	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Calça em Seletel com forro, modelo colegial, tamanhos nº 10	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	70,00	UN	29,10	2.037,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça em Seletel com forro, modelo colegial, tamanhos nº 04	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	60,00	UN	26,30	1.578,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta em Seletel com forro, modelo colegial, tamanho nº P,	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	16,00	UN	54,60	873,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta em Seletel com forro, modelo colegial, tamanho nº 14	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	46,00	UN	44,10	2.028,60
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta em Seletel com forro, modelo colegial, tamanho nº 10	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	80,00	UN	39,90	3.192,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta em Seletel com forro, modelo colegial, tamanho nº 04	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	64,00	UN	34,10	2.182,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta Colegial, em malha Poliviscose, manga curta, tama	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	18,00	UN	19,90	358,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta Colegial, em malha Poliviscose, manga curta, taman	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	51,00	UN	17,30	882,30
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta Colegial, em malha Poliviscose, manga curta, taman	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	74,00	UN	16,10	1.191,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta Colegial, em malha Poliviscose, manga curta, tamanh	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	69,00	UN	14,50	1.000,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Bermuda em Seletel, sem forro, modelo colegial, tamanho nº P	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	16,00	UN	27,90	446,40
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda em Seletel, sem forro, modelo colegial, tamanho nº 1	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	33,00	UN	23,30	768,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Bermuda em Seletel, sem forro, modelo colegial, tamanho nº	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	59,00	UN	19,80	1.168,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda em Seletel, sem forro, modelo colegial, tamanho nº 0	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	58,00	UN	16,10	933,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Calça em Seletel com forro, modelo colegial, tamanhos nº P,	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	12,00	UN	37,90	454,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Calça em Seletel com forro, modelo colegial, tamanhos nº 14	MODA IVANA LTDA ME	07.984.775/0001-98	45,00	UN	32,10	1.444,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS	REDE DE COMUNICAÇÃO OESTE LTDA	04.287.014/0001-99	1,00	SV	2.000,00	2.000,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Recapagem comum a frio Borrachudo de pneu 750 x 16 com regis	ANDERSON ROCKEMBACH EPP-RECAPADORA S/A	05.099.5001-38	2,00	SV	190,00	380,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE REVISÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	750,00	750,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviços de Mão de Obra prestados nos prédios, instalações e	SETEMBRINO CARNEIRO 54724724900	17.770.733/0001-08	0,628	MES	569,30	357,52
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Serviços de Mão de Obra prestados nos demais prédios e logra	CLOVIS ZANKOSKI 69444498972	17.770.768/0001-47	0,591	MES	2.505,99	1.481,04
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	Serviços de Mão de Obra prestados nos prédios, instalações	GUSTA SOMARIVA 07302521913	17.764.235/0001-52	0,591	MES	540,10	319,20
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO DE AR C2496	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO 20W50 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO 20W50	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	LI	18,00	54,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	FILTRO W6 MULTI20	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE TD 15W40 GALAO 4 LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	GL	60,00	120,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO W 962 LUBRIF.	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO WK 940/24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 3	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	7,00	7,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE TD 15W40 GALAO 4 LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	GL	16,00	16,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	UN	2,50	7,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR C20500	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	85,00	85,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARDHAL LIMPA VIDROS	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	ADITIVO ARLA 32 20LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	BL	68,80	68,80
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 5	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE TD 15W40 GALAO 4 LT	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	GL	60,00	120,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO W 962 LUB	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	MANCHÃO VD 6	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	9,00	UN	2,50	22,50
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	OLEO 2T 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	23,00	23,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA D	CONSÓRCIO DE INFOR NA GESTÃO PÚBLICA MUNICÍPIO	09.142.7502/0001-12	4,00	MES	270,00	1.080,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA D	CONSÓRCIO DE INFOR NA GESTÃO PÚBLICA MUNICÍPIO	09.142.7502/0001-12	4,00	MES	270,00	1.080,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	CARTUCHO	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	PC	238,00	238,00
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	PRE-FILTRO DE COMBUSTIVEL	MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERV.LTD	09.879.318/0001-44	1,00	PC	256,20	256,20
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PILHA AA RECARREGAVEL	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	4,00	UN	12,00	48,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PILHA	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	8,00	UN	1,00	8,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	3,00	UN	9,90	29,70
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRAMPO.	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	1,00	CX	9,90	9,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL NOVO HORIZONTE**

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CD REGRAVÁVEL	LEOCIDE SEBEN - ME	03.735.801/0001-93	22,00	UN	3,50	77,00
SECRET. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLACA EM ALUMINIO E FERRO REFLETIVA	CONRADO PLACAS LTDA ME	82.158.866/0001-90	1,00	PA	125,24	125,24
SECRET. AGRICULT. TRANSP. OBRAS E M. AMBIENTE	SERVIÇO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS	BRASIL SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS LTDA	3.170/0001-07	1,00	SV	355,11	355,11
Total Geral ---->							271.210,40